[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.10.2019 года                                                                                                      № 68
О внесении изменений в Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации Шудского сельсовета
На основании протеста прокуратуры Варнавинского района от 25.10.2019 г. №5-1-2019, в соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 N 528-ФЗ, Уставом Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района, администрация Шудского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации Шудского сельсовета от 10.02.2017 № 12 (в редакции постановления от 23.04.2018 г. № 44) дополнив раздел 2.1 пунктом 2.1.4 в следующего содержания:

«2.1.4. Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного в пункте 2.2.5 настоящего Положения.».

2. Обнародовать настоящее постановление согласно Уставу сельсовета и разместить на официальном сайте www.варнавино-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Шудского сельсовета __________________ Г.Е. Комухина

Акт обнародования

постановления главы администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 30.10.2019 года № 68
«О внесении изменений в Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации Шудского сельсовета»
от 30.10.2019 года

Постановление главы администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 30.10.2019 года № 68 «О внесении изменений в Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации Шудского сельсовета» обнародовано в соответствии с Уставом сельсовета путем вывешивания текста постановления на оборудованных стендах в здании администрации и библиотек с. Горки, д. Антониха и п. Красный Луч.
И.о. главы администрации Шудского сельсовета __________________ Г.Е. Комухина

Зав. библиотекой ___________________И.Ю. Тябут

_1516377122